quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 057/2014

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º 057/2014. Objeto: Registro
de preços visando futuras e eventuais contratações de empresa para a locação
de equipamentos de captação, transmissão em telão, geração e edição de
arquivos de vídeo, incluindo todos os equipamentos necessários à perfeita
realização dos serviços, para o atendimento das demandas do município de
Irecê, conforme especificações e quantitativos estimados, constantes no Edital
e seus anexos. Tipo Menor Preço global. Sessão: 28 de maio de 2014 às
15:00h. Info. das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no
Setor de Licitações sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,
Centro, Irecê/BA. Irecê 15/05/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2BFDF118E36CD5F08F44127C8D3F398

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 058/2014

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º 058/2014. Objeto: Registro
de preços visando futuras e eventuais contratações de empresa para o
fornecimento de bandeirolas coloridas e tecido chitão (chita) para o
atendimento das demandas do município de Irecê, conforme especificações e
quantitativos estimados, constantes no Edital e seus anexos. Tipo Menor Preço
por global. Sessão: 29 de maio de 2014 às 09:00h. Info. das 08:00 as 12:00
através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações sito na Praça
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê
15/05/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2BFDF118E36CD5F08F44127C8D3F398

		2014-05-15T17:10:55-0300